پس از این که جمهوری کردستان توسط دشمنان این جمهوری از میان رفت، سازمان جوانان و مدیران آن پراکنده شدند و اتحادیه‌ی جوانان تا انقلاب ملیت‌های ایران و سازماندهی دوباره‌ی سازمان جوانان در مرحله‌ی پنهانی نیز به فعالیت مشغول بود.

تأثیر اتحادیه‌ی جوانان در قیام شکوهمند سال‌های ۴۶ - ۴۷ و انقلاب ملیت‌های ایران قابل توجه است. پس از انقلاب ملیت‌های ایران (۱۳۵۷ خورشیدی برابر با ۱۹۷۹ میلادی) اتحادیه‌ی جوانان دمکرات کردستان ایران به طور رسمی در ۲۵ مردادماه ۱۳۵۹ خورشیدی به فعالیت‌های خود ادامه داد و در سال ۱۳۶۰ خورشیدی اولین هیأت اجرایی خود را تأسیس نمود و توانست به داخل شهرها و روستاهای کردستان نفوذ پیدا کند و مراکز خود را بنیان نهد و در همان حال مجله‌ی "لاوان" را چاپ و منتشر کند.